
Uchwała nr VI/42/18 

Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia list operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze 

wniosków o przyznanie pomocy nr 4/2017 oraz zgodnych z LSR. 

 

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania 

Kraina Lasów i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się listę operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy 

nr 4/2017 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju 

Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020 Krainy Lasów i Jezior w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/42/18 Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior z dnia 22 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia list operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 4/2017 oraz zgodnych z LSR. 

 

LISTA OPERACJI 

zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 4/2017 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społecznośd” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społecznośd (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 –2020 Krainy Lasów i Jezior. 

 

l.p. oznaczenie 
sprawy w WLGD 

numer 
identyfikacyjny 

nazwa/imię i 
nazwisko 

tytuł operacji wynik oceny 
zgodności z LSR 

wnioskowana 
kwota wsparcia 

(w zł) 

ustalona kwota 
wsparcia 

(w zł) 

1. WLGD-4/2017-01 071980485 Przemysław Lorenc 

 
Rozpoczęcie działalności 
gospodarczej pod nazwą „Biuro 

Inżynierskie Przemysław Lorenc”. 

 

zgodna 50 000,00 
 

50 000,00 
  
 

2. WLGD-4/2017-02 073940955 Katarzyna Cepa 

 
Podjęcie działalności gospodarczej 
w zakresie świadczenia usług 

dekoratorskich i obsługi eventów. 

 

zgodna 50 000,00 
 

50 000,00 
  
 

3. WLGD-4/2017-03 073951390 Maciej Kobiałka 

 

Utworzenie Centrum Nurkowego 

RSC-Diving. 

 

zgodna 50 000,00 
 

50 000,00 
  
 

4. WLGD-4/2017-04 
 

073813710 Sławomir Sobierajski 

 
Podjecie działalności gospodarczej 

w branży budowlanej na terenie 

WLGD. 

 

zgodna 
 

50 000,00 
 

 

50 000,00 
  

5. WLGD-4/2017-05 073895205 Andrzej Górny  

 
Uruchomienie nowoczesnej firmy 

czyszczącej z wykorzystaniem 
innowacyjnych technologii i 

urządzeń. 

 

zgodna 50 000,00 
  
 

50 000,00 
  
 

6. WLGD-4/2017-06 073938982 Wiktor Hartlieb 

 
Rozpoczęcie działalności 
gospodarczej na terenie gminy 

Przemęt. 

 

zgodna 50 000,00 
 

50 000,00 
  
 



7. WLGD-4/2017-07 073923016 Anna Lisiak 

 
Rozwój przedsiębiorczości na 
terenie gminy Poniec poprzez 

założenie Salonu Fryzjerskiego  

„Szalone nożyczki” . 

 

zgodna 50 000,00 
  
 

50 000,00 
 

8. WLGD-4/2017-08 073902373 Adam Janowiak 

 
Podejmowanie działalności 

gospodarczej świadczącej usługi z 
zakresu geodezji  

i miernictwa górniczego.  

 

zgodna 50 000,00 
  
 

50 000,00 
 
 

9. WLGD-4/2017-09 073930301 Justyna Skorupka 

 
Produkcja wyrobów tekstylnych. 

 
zgodna 50 000,00 

  
 

50 000,00 
  
 

10. WLGD-4/2017-11 073928574 Tomasz Marciniak 

 
Otwarcie biura projektowego. 

 
zgodna 50 000,00 

  
 

50 000,00 
 

11. WLGD-4/2017-12 073938420 Krzysztof 

Lewandowski 

 

Usługi w zakresie tworzenia 

modeli 3D, dokumentacji 
technologiczno-produkcyjno-

wykonawczej oraz programów 

produkcyjnych. 

 

zgodna 50 000,00 
  
 

50 000,00 
  
 

12. WLGD-4/2017-13 073876425 Sylwia Zeh-Waligóra 

 
Pieskolandia – psie centrum 

szkoleniowe. 

 

zgodna 50 000,00 
 

50 000,00 
 

13. WLGD-4/2017-14 073934606 Iwona Dera 

 
WW Fun Group. Kompleksowa 
organizacja imprez. 

 

zgodna 50 000,00 
 

50 000,00 
 

14. WLGD-4/2017-15 071931492 Julia Kochańska 

 
Centrum Terapii i rozwoju 
osobistego szansą w leczeniu 

chorób cywilizacyjnych 

mieszkańców LGD „Kraina Lasów i 
Jezior”. 

 

zgodna 50 000,00 
 

50 000,00 
 

15. WLGD-4/2017-16 071818712 Mateusz Bajończak 

 
Tworzenie działalności usługowej 
w zakresie filmowania i 

fotografowania z powietrza 

miejsc, obiektów i wydarzeń z 
wykorzystaniem bezzałogowego 

statku powietrznego – drona. 

 

zgodna 50 000,00 
 
 

50 000,00 
 



16. WLGD-4/2017-17 073927240 Bartosz Sikora 

 
Otwarcie mobilnego warsztatu 
samochodowego „MECHANICA” – 

Mobile Garage. 

 

zgodna 50 000,00 
 
 

50 000,00 
 

17. WLGD-4/2017-18 073915274 Daria Skrobisz 

 
Dzierżawa komputerów. 

 
zgodna 50 000,00 

 
50 000,00 

18. WLGD-4/2017-19 069024256 Marta Dolata 

 
Utworzenie innowacyjnej 
pracowni architektury wnętrz. 

 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

19. WLGD-4/2017-20 073940910 Ilona Nowacka 

 
Działalność gospodarcza 
Kawiarnia Fotograficzna „Osieczna 

photostory”. 

 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

20. WLGD-4/2017-22 073916056 Katarzyna Strzelczyk 

 
Usługi dietetyczne dla ludności 
gminy Śmigiel, warsztaty z diety 

bezglutenowej, profilaktyka wśród 
dzieci i młodzieży przeciw otyłości 

– prelekcje w szkołach i 

przedszkolach . 

 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

21. WLGD-4/2017-23 073951583 Rafał Kowalski 

 
Podjęcie działalności gospodarczej 

w zakresie świadczenia 
nowoczesnych usług 

budowlanych. 

 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

22. WLGD-4/2017-24 073940425 Marta Novak-
Chudzińska 

 

Podjęcie działalności gospodarczej 
pn. Wytwórnia form. 

 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

23. WLGD-4/2017-26 073970306 Magdalena Adler 

 
Utworzenie Agencji Reklamowej. 

 
zgodna 50 000,00 50 000,00 

 


